
Студентите кои ги исполнуваат условите од конкусот но бидејќи студираат on-line настава 
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настава-ДСД КУЗМАН Ј ПИТУ  

Ред.бр. 
Идентификациски 

број Име 
Татково 

име Презиме Општина бодови 

НЕ/СЕ 

ОСЛОБОДУВА ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА 

1 45071 Бојан Љупчо Трајковски Ранковце 70 Се ослободува 

2 45121 Александар Синиша Величковски Крива Паланка 70 Не се ослободува 

3 45308 ФИЛИП Стојне ЃОРЃИЕВСКИ 
Македонска 

Каменица 72 Не се ослободува 

4 45325 Бојан Борче Ставрески Кичево 68.8 Се ослободува 

5 45345 БОЈАН Митко СТОЈИЛОВСКИ 
Македонска 

Каменица 76.7 Не се ослободува 

6 42851 Радмила Влатко Мишова Кочани 75.8 Не се ослободува 

7 42878 Славчо Зоран Премчески Долнени 92.1 Се ослободува 

8 43163 Кети Блаже Спиркоска Прилеп 76.7 Се ослободува 

9 43281 Давид Миле Ангеловски Пробиштип 76.6 Не се ослободува 

10 43307 ГАБРИЕЛА Сашо ГАВРИЛОВА Пробиштип 78.3 Не се ослободува 

11 43425 Ивана Борче Петроска Крушево 84 Не се ослободува 

12 43457 СТЕФАН Зоран НИКОЛОСКИ 
Македонски 

Брод 65 Не се ослободува 

13 43488 Клементина Мартин Димитрова Крива Паланка 73.3 Не се ослободува 

14 43494 Виктор Марјан Кузманов Кавадарци 70 Не се ослободува 

15 43508 Санер Сафијудин Вејсел Кичево 68.6 Се ослободува 

16 43578 Кристина Сашко Јовановиќ Кавадарци 83 Не се ослободува 

17 43684 Давид Трајче Здравковски Крива Паланка 70.9 Се ослободува 

18 43694 НАТАША Горјанчо БОЖИЛОВСКА Св.Николе 80 Не се ослободува 

19 43700 Ана Зоран Димоска Прилеп 95.2 Се ослободува 

20 43742 МАРИНА Миле ДОДЕВСКА Ранковце 80 Се ослободува 

21 43766 Дамјан Трајче Здравковски Крива Паланка 70 Се ослободува 

22 43952 Кирил Димче Блажески Кичево 76.5 Не се ослободува 



23 43971 Рената Горанче Стаменковска Крива Паланка 87.5 Не се ослободува 

24 43995 Денис Здравча Петковски Ранковце 71.4 Не се ослободува 

25 44001 Божидар Томче Спирковски Битола 76.7 Не се ослободува 

26 44025 СТЕФАН Роберт ЈАНКОВСКИ Крива Паланка 77.5 Не се ослободува 

27 44057 Горан Љупчо Вељанов Кавадарци 66.7 Не се ослободува 

28 44099 Љупка Ристо Саздова Пробиштип 77 Не се ослободува 

29 44177 Софија Јане Соколова Росоман 70 Не се ослободува 

30 44206 МАРТИНА Бобан СИМОНОВСКА Кавадарци 80 Се ослободува 

31 44214 Ана Марија Тони Мирческа Прилеп 66.3 Не се ослободува 

32 44265 Благица Игорче Јошеска Прилеп 70 Не се ослободува 

33 44269 Стефан Горан Митрески Кичево 80 Не се ослободува 

34 44420 Роберт Слободан Пецев Радовиш 70 Се ослободува 

35 44502 Саво Сашо Трајков Кавадарци 70 Не се ослободува 

36 44551 Маја Наско Никова Босилово 80 Се ослободува 

37 44599 КИРИЛ Влатко РИСТОВ Неготино 71.4 Не се ослободува 

38 44626 Маја Вукашин Стојкоска Кичево 80 Не се ослободува 

 


